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Passion Fruit Glass

Cube Vase 
Passion Fruit Assortment
4” – 3059-12-2240 – 12/CS 

$24.99/$2.08
5” – 3060-12-2240– 12/CS 

$36.99/$3.08

Rose Vase Asst. 
Passion Fruit Assortment
8 1/2” – 972-12-2240 – 12/CS 

$40.99/$3.42
9 3/8” – 973-12-2240– 12/CS 

$47.99/$3.99

8” Rose Vase  
Passion Fruit Assortment

4999-12-2240 – 12/CS 
$34.99/$2.91

8” Gathering Vase 
Passion Fruit Assortment 

4940-12-2240 – 12/CS 
$34.99/$2.91

5” Dots Jar Vase 
Passion Fruit Assortment 

3606-12-2240 – 12/CS 
$24.99/$2.08

6 1/2” Dots Jar Vase 
Passion Fruit Assortment 

3607-12-2240 – 12/CS 
$31.99/$2.67

6 1/2” Lulita Vase 
Passion Fruit Assortment 

3028-12-2240 – 12/CS
$48.99/$4.08

10 5/8” Bella Vase 
Passion Fruit Assortment 

4061-06-2240 – 6/CS
$39.99/$6.67

6 1/2” Hammered Jar Vase 
Passion Fruit Assortment 

3279-12-2240 – 12/CS
$25.99/$2.16

Click on the 

Photos to Shop 
Online!

https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295629
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295630
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295631
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295633
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295634
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295636
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295638
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295639
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295637
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Set of 3 Round Hat Boxes  
with Liners 

Small: 4 1/4” x 3 1/2” 
Medium: 6” x 4” 

Large: 7 1/4” x 4 1/4”

Pink – PB19 – Set of 3 
$15.50/set

Iridescent – PB20 – Set of 3 
$16.99/set

Black – PB21 – Set of 3 
$15.50/set

5” White Ceramic Cylinder  
Love & XO Assorted

C5475 – 2/box 
$8.25/$4.13

5” White Ceramic Cube with  
Pink Stripes & Gold Heart
C5473 
$5.25 ea.

Pearl Iridescent Glass Cylinder 
5” – GP32 – 6/CS 
$35.99/$5.99

8” x 5” – GP34 - 6/CS 
$40.99/$6.83

4 3/4” Hearts Lollipop Cylinder 
3102-12-4218 – 12/CS

$48.99/$4.08

4” x 8” Hearts Lollipop Cylinder 
3104-12-4218 – 12/CS

$51.99/$4.33

New & 
Noteworthy

Valentine Containers

https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296033
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296034
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296035
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296039
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296038
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296032
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296031
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296031
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295640
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295641
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Classic Urn 
8 3/4” – 4036-12-09 – 12/CS 

$37.99/$3.16
10 5/8” – 4042-06-09 – 6/CS 

$22.99/$3.83

Jordan Vase
8” – 4045-12-09 – 12/CS

$26.99/$2.25
9” – 4049-12-09 – 12/CS

$38.99/$3.24

10” Cut Crystal 2 Dozen  
Vase Asst.

4039-06-09 – 6/CS
$61.99/$10.33

Bella Vase Clear
8 3/4” – 4060-12-09 – 12/CS

$38.99/$3.24
10 5/8” – 4061-06-09 – 6/CS

$23.99/$3.99

8 1/2” Dot-Dash Bud Vase Trio
4098-24-09 – 24/CS 

$26.99/$1.12

8” Rose Vase Clear
4099-12-09 – 12/CS 

$24.99/$2.08

8” Gathering Vase Clear
4940-12-09 – 12/CS 

$21.99/$1.83

8” Rose Vase Clear Recycled
4999-12-09 – 12/CS 

$19.50/$1.63

8” Gathering Vase
4110-09-09 – 9/CS

$31.99/$3.55
8” Wide Mouth Gathering Vase

4111-06-09 – 6/CS
$43.99/$7.33

10 1/2” Romanesque Vase
4175-09-09 – 9/CS 

$48.99/$5.44

Rose Vase Asst.
8 1/2” – C972 – 12/CS 

$20.99/$1.74
9 3/8” – C973 – 12/CS 

$25.99/$2.16

Must-Have Glass Vases

Click on the 

Photos to Shop 
Online!

https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s21389
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288476
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288554
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288611
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s23316
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288613
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288612
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288501
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s218371
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288647
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s237109
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288556
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288543
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288591
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288072
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9” Jenna Vase 
Red & White Assorted

GV266 – 12/CS 
$49.99/$4.16

6 1/4” Olivia Vase  
Red & White Assortment 

GV267 – 12/CS
$39.99/$3.33

7 1/4” Kendra Vase  
Red & White Assortment 

GV268 – 12/CS
$39.99/$3.33

7 3/4” Lisbon Vase
3050CLR – 12/CS 
$53.99/$4.49

9 3/4” Vaz Vase
3949SCLR – 12/CS 

$45.99/$3.83

Rio Cache Vase
7 3/4” – 3078SCLR – 6/CS 

$26.75/$4.46
9 1/4” – 3003SCLR – 6/CS 

$45.75/$7.62

Ibiza Vase
9 1/2” – 3609CLR – 6/CS 

$38.99/$6.49
13” – 3616CLR – 4/CS 

$52.99/$13.25

Party Vase
9 1/2” – 3170CLR – 12/CS 

$92.99/$7.74
12 1/4” – 3171CLR – 4/CS 

$49.99/$12.49

12” Riviera Vase
C929 – 4/CS 

$58.99/$14.74

FloraLife Quick Dip 
1 gallon 
80-03783 
$14.95 ea.

Crowning Glory 
1 gallon 
83-03730 
$11.25 ea.

FloraLife Crystal Clear
1 gallon – 82-03170 

$23.75 ea.
30 lb. powder –82-03050 

$89.99 ea.

Aquaplus Powder 
7008-01-30 –30 lb. 
$89.00 ea. 

Aquaplus Packets 
7001-008-05 

5 gram pk – 200/BX  
$15.50/box 

Preservatives

Red & White Vases

https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296041
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295923
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295920
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288834
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288833
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288837
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296030
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295348
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288838
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s292069
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288836
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288547
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s241316
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s243733
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s241242
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s21669
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s264216
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s212286


2024 Valentine Supplies – www.pennock.com
6

10” Roman Column Vase 
Ruby Red 

G71283 – 4/CS
$18.50/$4.62

9” Tapered Vase Ruby Red 
G030RD – 12/CS 
$41.99/$3.49

10” Ribbed Flare Vase 
Ruby Red 

G1053 – 6/CS
$43.99/$7.33

4 3/4” Ruby Red Cylinder Vase 
RLGC55RD – 12/CS 

$35.99/$2.99

8” Rose Vase Ruby Red 
4999-12-13 – 12/CS

$31.99/$2.66

8” Gathering Vase  
Ruby Red 

4940-12-13 – 12/CS
$34.99/$2.91

10 5/8” Classic Urn Ruby Red 
4042-06-13 – 6/CS

$42.99/$7.16

Rose Vase Assorted 
Ruby Red 

8 1/2” – 972-12-13 – 12/CS
$43.99/$3.66

9 3/4” – 973-12-13 – 12/CS
$50.99/$4.24

Cube Vase 
Ruby Red 

4” – 3059-12-13 – 12/CS
$24.99/$2.08

5” – 3060-12-13 – 12/CS
$36.99/$3.08

Ruby Red Vases

G71283

https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s292727
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296040
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s260304
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296036
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s290232
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s290186
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296011
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s295960
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s264836
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s255310
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Valentine’s Day Picks
VALDAY-STICK –24/PK 

$6.50/PK

Wax Tissue Sweetheart 
Assortment

24” x 36” – 200 sheets 
WT243620SWHAST 

$42.99/PK

Wax Tissue Solid Colors 
24” x 36” – 400 sheets

White – WT243640W  
$44.99/PK

Red – WT243640R 
$52.99/PK

Azalea – WT243640AZ  
$52.99/PK

9” x 9” x 4 1/2”   
Delivery Pak All Box

DT994PA – 50/CS 
$63.50/CS

7” x 7” x 4”   
Delivery Pak All Box

DT774PA – 100/CS 
$72.99/CS

Pyramid Box Large
DTP2W – 100/CS 

$66.50/CS

Auto Box
6” x 6” x 4” – DT664 – 100/CS

$58.99/CS
8” x 8” x 5” – DT885 – 100/CS

$78.50/CS

Cardettes – Crystal 
9” - 47-95-09 - 1000/CS 

$27.99
12” - 46-95-09 - 1000/CS 

$35.99
18” - 48-95-09 - 1000/CS 

$50.00

9” 
12”  

& 18”

Round White Basket 
6 ½” Opening – 11351 

12/CS 
Hard Liners Included

$32.99/$2.74
8 ½” Opening – 11581 
Hard Liners Included

$4.50 ea.

10” Round Painted White Basket 
w/ Handle 

1005 – 12/CS 
Hard Liners Included 

$5.50 ea.

Baskets & Packaging

3" Aquatube 
54-99-00 - 1000/CS 

$65.99

4 3/4” Aquapic 
57-99-00 - 1000/CS 

$63.25

https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296042
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s296029
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s28210
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s22505
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s255590
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288733
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288715
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288727
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s230508
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288702
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s233714
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288875
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s217330
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288863
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288555
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288717
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Wired Chiffon
#9 – 50 YDS 

Pink – VCHF9-1212V 
Hot Pink – VCHF9-5757V  

Red – VCHF9-3030V 
White – VCHF9-2222V 

$7.99 ea.

Unwired Basic Chiffon
#9 – 50 YDS 

Pink – CHF9-1313V 
Hot Pink – CHF9-5757V 

Red – CHF9-3030V 
White – CHF9-2222V 

$9.99 ea.

Sheer Glitter Hearts
#9 – 50 YDS 
VGLH9-2230 
$13.99 ea.

Stacked Hearts Wired
#9 – 50 YDS 
STACKED9 
$14.99 ea.

Hearts & Diamonds
#9 – 50 YDS 
HTSDIAM9 
$14.99 ea.

Polka Dot Wired 
#9 – 50 YDS 

Pink – VMD9-1222V 
Red – VMD9-3022V 

$14.99

Sheer Hearts
#9 – 50 YDS 

Red Hearts on White –  CGHTS9-2230 
White Hearts on Red – CGHTS9-3030 

$12.99

Valentine Ribbon & Balloons

17” Mylar Heart Balloons 
Red - 213001 –5/PK 

Hot Pink - 213020 –5/PK 
Pink - 213006 –5/PK 

$3.99/PK 

17” Balloon Love Kit Mylar Assorted
000864 – 50/PK

$39.99/PK

17” Valentine’s Day Mylar  
Kit Assorted

000863 – 50/PK
$39.99/PK

Cooler Buckets 
7” x 8” - E30-12-04  
$6.50 ea.
7” x 13” - E32-12-04 
$8.50 ea.
8” x 15” - E33-09-04  
$9.99 ea.
10” x 15” - E34-06-04  
$12.99 ea. 

https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s257846
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s252975
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s252976
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s257853
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s263244
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s252993
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s252314
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s291236
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s259436
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s254274
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s254273
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s265399
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s252999
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s254152
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s261164
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s289104
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s251766
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s261342
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s291269
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s260832
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s283225
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s214321
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s288020
https://preferred.pennock.com/login.cfm?parms=s214320
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SHOP ONLINE 24/7 @  
WWW.PENNOCK.COM 

PENNSAUKEN, NJ 215-492-7900 
LAUREL, MD 410-466-6600 

PITTSBURGH, PA 412-471-8461 
 JACKSONVILLE, FL 904-354-6711

Prices are valid until 
February 14, 2024

@pennockfloral
BVE

3607-12-2240

Check with your local branch for more 
Valentine supplies and fresh flowers!

Our website is also available 24/7 for you to order florals and 
supplies at your convenience. Be sure to check out our Farm 

Direct offerings of fresh, beautiful products that save you money 
by ordering in advance! To learn more, call us at 888-PENNOCK, 

or email us at info@pennock.com today.


